
 

Preiļu novada Vakara maiņu un neklātienes vidusskola 

Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12-16.oktobrim 

Datums Laiks Pasākums, 
nosaukums 
tēma. 

Mērķauditorija Vieta Atbildīgais Telefons, e-
pasta adrese 

12.10.2015 13 00 Iepazīsti 
sevi 

7.-9.klase Preiļu 
novada 
Vakara 
maiņu un 
neklātienes 
vidusskola 

Klaudija 
Zarāne 

26241558 
klaudija65@i
nbox.lv 

13.10.2015 13 30 Mīti par 
profesijām 
TV filmās 
un seriālos 

7.-9.klase Preiļu 
novada 
Vakara 
maiņu un 
neklātienes 
vidusskola 

Klaudija 
Zarāne 

26241558 
klaudija65@i
nbox.lv 

14.10.2015 13 00 Darba 
vietas 
novadā 

9.-10.klase Preiļu 
novada 
Vakara 
maiņu un 
neklātienes 
vidusskola 

Klaudija 
Zarāne 

26241558 
klaudija65@i
nbox.lv 

15.10.2015 13 00 Vērtības 10.-12.klase Preiļu 
novada 
Vakara 
maiņu un 
neklātienes 
vidusskola 

Klaudija 
Zarāne 

26241558 
klaudija65@i
nbox.lv 

16.10.2015 14 00 Tehnika 
mūsu dzīvē 

7.-12.klase Preiļu BJC Klaudija 
Zarāne 

26241558 
klaudija65@i
nbox.lv 

 

 



Preiļu Valsts ģimnāzijā 

Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12-16.oktobrim 

 

Datums Laiks Aktivitāte Atbildīgais 

12. 15.00 Tikšanās ar virsprokuroru A.Pauru I.Kotāne 

13. *** Tikšanās ar ārsti A.Kravali S.Kivko 

14. *** Tikšanās ar uzņēmējiem A.Vucānu un J. 
Vucānu 

E.Grigale 

14. 15.00 Tikšanās ar Preiļu Galvenās bibliotēkas 
vadītāju S.Trūpu 

A.Gertmane 

15. 15.00 Tikšanās ar VID pārstāvi N.Pīzele 

15. 18.00 Pasākums ‘’ Ģimnāzisti – nākotnes 
profesionāļi’’. 

Audzinātāji 

12. – 16.  Mācību priekšmeti un profesijas. Māc.pr.pedagogi 

12. – 16.  Individuālās nodarbības- ’’Pieci 
profesiju tipi’’. 

I.Patmalniece 

 

 

Pelēču pamatskolā 

Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12-16.oktobrim 

Datums Laiks Pasākuma 
nosaukums 

Mārķaudito
rija 

Vieta Atbildīg
ais 

Te., e-pasts 

13.10  Profesija – 
ugunsdzēsējs 
Daugavpils 
VUGD 

1.-4.klases Daugavpils Osvalds 
Šņepsts 

28303681, 
osvaldo6inbox.lv 

14.10  Profesija -
lauksaimnieks 

5.-9.kl. Pelēču 
pagasts z/s 
Jāņumājas 

Osvalds 
Šņepsts 

28303681, 
osvaldo6inbox.lv 

15.10.  Profesija- 
bitenieks 

5.-7.kl. Pelēču 
pagasts 
Bērza 
Rubeņi 

Osvalds 
Šņepsts 

28303681, 
osvaldo6inbox.lv 

16.10.  Profesija- 8.-9.kl Pelēču Osvalds 28303681, 



mežsaimnieks pagasts Šņepsts osvaldo6inbox.lv 
 

Aglonas internātvidusskola 

Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12.-16.oktobrim 

Datums Laiks Pasākums, 
nosaukums tēma. 

Mērķauditori
ja 

Vieta Atbildīgais Telefons, e-pasta 
adrese 

12.10.2015       

13.10.2015 10
00 

Tikšanās ar z/s 

’’Juri’’ 
īpašniekiem. 

Tēma- 
uzņēmējdarbība, 

mājas siera 
ražošana 

1.-12.kl. Aglonas 

internātviduss

kolas aktu zāle 

M.Ušacka 29947906 

ushacka@inbox.lv 

14.10.2015 9
00

-

15
00 

Konsultācijas 

karjeras izglītībā 
‘’Iepazīstisevi’’ 

     9.-12.kl. Aglonas 

internātviduss
kola 

L.Fedotova 29542920 

15.10.2015       

16.10.2015       

1.-12. klasē tematiskās audzināšanas stundas – karjers izvēle. 

 

 

Preiļu 2.vidusskola 

Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12-16.oktobrim 

 

Datums Laiks Pasākums, 

nosaukums tēma. 

Mērķauditorija Vieta Atbildīgais Telefons, e-pasta 

adrese 

12.10.2015 11:50 Tikšanas ar 

Swedbank pārstāvi 

Alīnu Livkinu ( 

skolas absolvente ) 

10.-12.klase 30.kabinets Ž. Ļebedeviča 29702281, zhanna-

le@inbox.lv 

13.10.2015 11:50 

 

 

Tikšanās ar Valsts 

policijas Latgales 

reģiona pārvaldes 

Preiļu iecirkņa 

Kārtības policijas 

nodaļas 

10.-12.klase 

 

 

30.kabinets 

 

 

Ž. Ļebedeviča 

 

 

29702281, zhanna-

le@inbox.lv 

 

 

mailto:zhanna-le@inbox.lv
mailto:zhanna-le@inbox.lv


 

 

 

 

14.20 

inspektoru, 

virsleitinantu 

Romānu 

Musijenko-  skolas 

absolvents  

Manu vecāku 

profesijas( radoša 

stunda sadarbībā 

ar skolēnu 

vecākiem) 

 

 

 

 

 

5.klase 

 

 

 

 

31.kabinets 

 

 

 

R.Gavrilova 

 

 

 

t.:26492509 

14.10.2015 10:40 Iepazīšanas ar 

biškopību ( vecāku 

biškopju klases 

audzināšanas 

stunda ) 

2.klase 15.kabinets N. Masenkova 25974044, 

n.masenkova@gmail.

com 

15.10.2015 8:10 Mācību iestādes 

Latgalē ( tikšanas 

ar absolventiem ) 

8.klase 22.kabinets N. Sadovņikova 26820808, deva-

horoscop@mail.ru 

16.10.2015 12:40 

 

 

11.30 

 

 

 

 

13:30 

Profesijas izvēle – 

tava nākotne 

 

Profesiju pasaulē 

(radoša stunda ar 

spēles 

elementiem) 

Skolēnu zīmējumu 

izstāde “Manu 

vecāku profesijas’. 

Radoša tikšanās ar 

skolēnu vecākiem 

un saruna par 

profesijām. 

 

 

7.klase 

 

 

1.klase 

 

 

 

 

6.klase 

20.kabinets 

 

 

11.kabinets 

 

 

 

 

35.kabinets 

N. Kondratjeva 

 

L. Osetrova 

 

 

 

 

N.Kovaļenko 

20043753, natali-

ko@inbox.lv 

 

25982940,  

 

 

 

 

28846534 

mailto:natali-ko@inbox.lv
mailto:natali-ko@inbox.lv


 

 

 

Preiļu 1.pamatskolas  

 
Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12.-16.oktobrim 

Datums Laiks Pasākums, 
nosaukums tēma. 

Mērķaud
itorija. 

Vieta. Atbildīgais. Telefons,  
e-pasta adrese. 

17.09.2015.  Mēmais šovs  
“Dažādās 
profesijas”. 

5.kl. PārgājienaPrei
ļi-Aizkalne-
Preiļi 
„pitstopos” 

Ieva Babre ieva_babre@inbox.lv 
+371 28317089 
 

līdz 
01.10.2015. 

 Intervija „Manu 
vecāku 
profesija”. 
 
Mājās jāizveido 
savi jautājumi, 
izmantojot dotos 
jautājuma vārdus: 
Kā? Kāpēc? Kad? 
Vai? Kas? Ko 
dara? Ko darīja? 
Kur? Kurš? un 
jānointervē vecāki 
par iegūto 
profesiju. 

5.kl.  Ieva Babre ieva_babre@inbox.lv 
+371 28317089 
 

12.10.2015.  Izstāde: 
 “Uzzini vairāk 
par karjeras 
izglītību”. 

5.-9.kl., 
skolotāji, 
vecāki 

bibliotēka, 
Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 

Janīna 
Beļajeva, 
Lolita Svaļba 

janinapsk@inbox.lv 
 
 

 

23.09.2015 9:00 
– 
14:00 

ARPC „Zeimuļs” 
iepazīšanas un 
radošo darbu 
apmeklējums. 
Rakstāmpiederumu 
attīstības vēsture 
Latvijā ( vēstures 
muzeja 
apmeklēšana 
Rēzeknē ) 
 

1.-4.klase Rēzekne 1.-4.klašu audz.  

12.09.2015 
– 
16.09.2015 

 Preiļu vēstures un 
lietišķās mākslas 
muzeja 
apmeklēšana 

1.-4.klase Preiļi L.Martinova 22361353, 
ludockamartinova@i
nbox.lv 

mailto:ieva_babre@inbox.lv
mailto:ieva_babre@inbox.lv
mailto:janinapsk@inbox.lv


 
 
No 12.-
16.10.2015. 
būs apskatāmi 
dažādi materiāli 
par karjeras 
izglītību 
skolēniem, 
vecākiem un 
skolotājiem. 
 

iela- 34, 
Preiļi 

12.10.2015.  Nodarbība. 
Iepazīsti vecāku 
profesiju. 
Policists. 
 
 No 12.10.-
16.10.2015. 
skolēni apmeklēs 
VP Latgales 
reģiona Preiļu 
iecirkņa mācību 
klasi. Policijā 
strādājošie 
skolēnu vecāki 
iepazīstinās ar 
policista darbu, 
pienākumiem, 
veicamajiem 
uzdevumiem. 
Skolēniem būs 
iespēja uzdot 
jautājumus. 
Noslēgumā katra 
klase saņems 
apliecinājumu par 
piedalīšanos 
Karjeras nedēļas 
norisē. 

1.-4.kl. VP Latgales 
reģiona Preiļu 
iecirkņa 
mācību klase 
 

Ilze Broka ilbro@inbox.lv 
26522941 
 

12.10.2015  Matemātikas 
zināšanu nozīme 
ikdienas dzīvē un 
profesijas izvēlē. 
 
 Mācību stundā 
skolēni veic 
radošu pētījumu 
par matemātikas 
zināšanu 
izmantošanu 
ikdienā, aptaujā 
vecākus, citus 
ģimenes locekļus. 
Savas un 
aptaujāto 
personu domas 

5.kl. Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 
iela- 34, 
Preiļi 

Mairita 
Grišule 

 
 
 
 
 

mailto:ilbro@inbox.lv


tiek atspoguļotas 
plakātos, kurus 
skolēni prezentē. 

13.10.2015.  Mācību 
ekskursija: 
Kā top apģērbs? 
 
Skolēni dosies 
ekskursijā uz 
vecāku darba 
vietu. 

8.kl. Trikotāžas 
izstrādājumu 
ražošanas 
uzņēmums 
 SIA ,,VS Teks'' 
Preiļos. 

Inga Reine ingareine@inbox.lv 
 
27077408 

13.10.2015  Nodarbība : 
Ar bioloģiju 
saistītās 
profesijas. 
 
Strādājot ar 
dažādiem 
informācijas 
avotiem, skolēni 
pētī profesijas, 
intervē 
profesionāļus un 
veido 
prezentācijas par 
kādu no 
profesijām, kas 
saistīta ar 
bioloģiju. 

9.kl. Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 
iela- 34, 
Preiļi 

Digna 
Prodniece 

digna.p1p@inbox.lv 
 
29562491 
 
 

14.10.2015  Nodarbība: 
Profesiju virpulī. 
 
 Skolēni mācību 
ekskursijas laikā/ 
1.oktobris/ pēta 
un fiksē, ar kuru 
profesiju 
pārstāvjiem ir 
bijusi saskarsme 
un nodarbības 
laikā izspēlē spēli 
“Profesiju 
virpulī”. 
 
 

7.kl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 
iela- 34, 
Preiļi 

Mairita 
Grišule, 
Inga Buka 

 
 
 
 
 
 

14.10.2015.  Kāpēc jāmācās 
dabaszinības? 
 
Skolēnam 
jāpēta profesija, 
kurā ir 
nepieciešamas 
dabaszinībuzinā
šanas. 
Iespējamās 

6.kl. Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 
iela- 34, 
Preiļi 

Vija Caune  

mailto:ingareine@inbox.lv
mailto:digna.p1p@inbox.lv


darba formas: 
profesijas 
apraksts, 
intervija ar 
profesionāli, 
prezentācija. 

14.10.2015.  Diskusija: 
„Īstās profesijas 
izvēles nozīme 
dažādu paaudžu 
cilvēkiem.” 
 
Diskusijā piedalās 
5.c klases skolēni, 
klases 
audzinātāja, kāds 
no vecākiem, 
skolniece no 
Preiļu Valsts 
ģimnāzijas, 
skolnieks no 
Preiļu 2. 
vidusskolas, kurš 
brīvajā laikā no 
mācībām strādā. 
Skolēni uzdod 
iepriekš 
sagatavotus 
jautājumus 
viesiem. 

5.kl. Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 
iela- 34, 
Preiļi 

Ieva Babre ieva_babre@inbox.lv 
+371 28317089 
 

15.10.2015  Nodarbība: 
Iepazīsti vecāku 
profesijas! 
 
Klases stundā 
piedalās skolēnu 
vecāki.Iepazīstina 
ar profesijas 
specifiku, atbild 
uz skolēnu 
jautājumiem. 

8.kl. Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 
iela- 34, 
Preiļi 

Dace 
Kiuleniece 

 
 
 
 
 
 
 

15.10.2015.  Nodarbība: 
Iepazīsties- 
robots! 
 
Skolēni apmeklēs 
Preiļu Valsts 
ģimnāziju, lai 
iepazītos ar 
jaunākajām 
tehnoloģijām un 
redzētu tās 
darbībā, kā arī,lai  
ieinteresētu par 
programmēšanu 
un tās iespējām.   

8.-9.kl. Preiļu Valsts 
ģimnāzija 

Laila Vibornā laila.viborna@inbox.lv 
 

 

 
 

mailto:ieva_babre@inbox.lv


16.10.2015  Dabaszinātņu 
priekšmetu 
saistība ar 
profesijām. 
“Dabaszinātņu 
profesiju logs”. 
 
13. – 16. oktobris. 
Skolēni mājās, 
izmantojot 
jebkuru 
informācijas 
ieguves veidu 
(intervija, 
enciklopēdijas, 
plašsaziņas 
līdzekļi…) atrod 
profesijas, kurās ir 
nepieciešamas 
zināšanas: 
5. klases – 
dabaszinībās; 
8. klases – 
bioloģijā 
8. - 9. klases – 
ķīmijā 
Stundā izveido 
profesiju 
nosaukumus uz 
krāsainām lapām 
(20cmx7cm), 
pielimē pie 
attiecīgā loga 
rūts. 

5.,8.,9.kl. 307.kab. 
Preiļu 
1.pamatskola 
Daugavpils 
iela- 34, 
Preiļi 

Ieva Babre  
ieva_babre@inbox.lv 
+371 28317089 
 
 
 

 

Informāciju apkopoja: Digna Prodniece, direktora vietniece 

 

 

 

Karjeras nedēļas no 12.-16. oktobrim „Atver profesijas durvis” 

pasākumi Vārkavas vidusskolā. 

I. Rudens pārgājiens visām klasē skolā ar moto „Profesijas mums apkārt.” 
II. Pārgājienu aprakstu konkurss- skate. 
III. Klašu audzinātāju stundas, nodarbības, diskusijas. 

1. klasē-nodarbība „Profesija pasaulē” 
2. klasē- nodarbība „Dažādas profesijas.” 
3. klasē- nodarbība  „Profesijas novadā”(dažādu novada iestāžu un 

vietējo uzņēmumu apmeklējums). 
4. .klasē- nodarbība- „Karjeras vīzija.” 

mailto:ieva_babre@inbox.lv


5. klasē- diskusija- „Dažādās profesijas. Kas ir pareiza profesija?” 
6. klasē- diskusija- „Sapņu profesija.” 
7. klasē- diskusija „Uzņēmējs un uzņēmīgs cilvēks.” 
8. klasē- nodarbība „Novērtē savus dotumus.” 
9. klasē- nodarbība „Cilvēks viens, profesiju daudz. Ko lai izvēlas?” 
10. klase- nodarbība „Sevis izzināšana.”  
11. klase- diskusija „Profesiju daudzveidība.” 
12. . klase- nodarbība „Lēmumu pieņemšana.” 

 

Direkt. vietn. izglītības jomā- Sandra Lazdāne 

 

Karjeras pasākumu plāns Priekuļu pamatskolā 

 

Datums Laiks Pasākuma 

nosaukums 

Mērķauditorija Vieta  Atbildīgais Telefons, e-pasta 

adrese 

14.10. 13.00 Tikšanās ar 

Latvenergo 

pārstāvi 

5.-9.klase Priekuļu 

pamatskola 

R.Rožāne 65329886 

priekulupsk@pvg.edu.lv 

 

 

Rīgas un visas Latvijas Metropolīta Aleksandra (Kudrjašova)Grāveru 

pamatskola            

                           Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12-16.oktobrim 

Datums Laiks Pasākums, 
nosaukums tēma. 

Mērķaudito
rija 

Vieta Atbildīgais Telefons, e-pasta 
adrese 

12.10.2015 Pēc 
stundu 
saraksta 

Klases stundas 
„Daudzveidīga 
profesiju pasaule” 

1.-9.klase Skola Klases 
audzinātājs 

65629719 
graverupamatskola@in
box.lv 

13.10.2015  Tikšanās ar 
sociālo pedagogu 
un uzņēmēju 
Ilonu Švabi.  

5.-9.klase Skola Klases 
audzinātājs 

65629719 
graverupamatskola@in
box.lv 

14.10.2015  Tikšanās ar 
vietējiem 
uzņēmējiem.  

1.-9.klase Grāveru 
pagasts 

Klases 
audzinātājs 

65629719 
graverupamatskola@in
box.lv 

15.10.2015  Mācību 
ekskursijas uz 
uzņēmumiem 

6.-9.klase Daugavpils  Klases 
audzinātājs 

65629719 
graverupamatskola@in
box.lv 



Daugavpilī 
16.10.2015  Skolēnu testēšana 

„Man 
piemērotākā 
profesija ” 

1.-9.klase Skola Klases 
audzinātājs 

65629719 
graverupamatskola@in
box.lv 

 

                                                          Skolas direktore      Elfa Islamgarajeva 

                                                                  t.29100578 

Vārkavas pamatskolas „Karjeras nedēļas 2015” pasākumu 

plāns. 

N.p.k. Datums 
un laiks 

Pasākuma 
nosaukums 

Mērķauditorija Īss apraksts 

1.  12.-16.10. Zīmējumu 
izstāde “Mani 
vecāki  un viņu 
darbiņš” 

Pirmsskola 4-6 gadi Bērnu radošo darbu izstāde 
grupiņā 

2.   
12.- 
16.10. 

Multfilmas par 
profesijām 
noskatīšanās, 
prof. atribūtu 
veidošana no 
plastilīna. 

Pirmsskola 1.5-3 
gadi 

Bērnu radošo darbu izstāde 
grupiņā 

3.  12.10 Karjeras nedēļas 
2015. atklāšana.  

Pirmsskola-9.klase Iepazīstināšana ar norisēm. 

4.  13.10 Ekskursija uz 
muzeju: 
nodarbība Senie 
amati un 
darbarīki 

2.-4.klase Muzeja darbinieku sagatavota 
nodarbība 

5.  15.10. Klašu 
patstāvīgais 
darbs 
Labs amats ir 
zelta pamats. 
 

1.-9.klases Sagatavot prezentāciju par 
kādu profesiju – 
nopietni un pa jokam… 

6.  14.10. Ciemos lauku 
saimniecībās 

1.-9.klase Iepazīt lauku saimniecības 
darbību, profesijas lauku sētā. 
 

7.  16.10. Noslēguma 
pasākums 

1.-9.klase Viktorīna- karjeras nedēļā 
gūtā apkopojums. 
 

 

 

 



Aglonas vidusskola 

 

Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12-16.oktobrim 

Datums Laiks Pasākums, 

nosaukums 

tēma. 

Mērķauditorij

a 

Vieta Atbildīgais Telefons, e-

pasta 

adrese 

12.10.2015

-

16.10.2015 

 Zīmējumu 

konkurss 

„Manu 

vecāku 

profesija” 

1.-4.klase Aglonas 

vidusskola 

Klases 

audzinātāji 

Aglona  

Daugavpils 

iela 6 

12.10.2015

-

16.10.2015 

 Eseju 

konkurss 

„Manas 

dzimtas 

profesijas” 

5.-9.klase Aglonas 

vidusskola 

Klases 

audzinātāji, 

latviešu 

valodas 

skolotāji 

 

12.10.2015

-

16.10.2015 

Pēc 

stundu 

sarakst

a 

Eseju 

konkurss 

„Mana 

sapņu 

profesija” 

10.-12klase Aglonas 

vidusskola 

Klases 

audzinātāji, 

latviešu 

valodas 

skolotāji 

 

12.10.2015

-

16.10.2015 

 Klases 

stunda-

ekskursija 

„Profesija 

manā dzīvē” 

1.-12.klase Aglonas 

novads 

Klases 

audzinātāji 

 

16.10.2015 9.00-

13.00 

Projektu 

diena 

„Profesiju 

labirintā”. 

1.-12.klase  Klases 

audzinātāji. 

Skolotāji, 

atbalsta 

personāls, 

bibliotekārs 

 

16.10.2015 13.00-

15.00 

Karjeras 

nedēļas 

noslēgums. 

Apbalvošana

. 

1.-12.klase  Klases 

audzinātāji, 

skolotāji 

 



Salas pamatskolas 

karjeras nedēļa 12.10.-16.10.2015. 

 

Nr.p.k. Pasākuma nosaukums Tikšanās ar  Datums Piezīmes  

1.  Būšu policists Preiļu nodaļas policijas 
ceļu inspektoru 

  

2.  Aprūpes speciālists Preiļu pansionāta 
aprūpētāju Antoniju 
Malnaču 

  

3.  Medicīnas māsa- ārsta 
palīgs 

Preiļu poliklīnikā Aija 
Stupāne 

  

4.  Šuvēja- modes dizainere Anita Volonte   

5.  Mīlu savu profesiju Kulināri Lailu Rubāni    

6.  Preiļu tūrisma un radošās 
industrijas tehnikums 

Pavārs, kulinārs, frizieris.   

7.  Bibliotekārs Saunas pagasta 
bibliotekāre Anna 
Čingule 

  

8.  Veikala pārzinis, 
pārdevējs 

Veikalā “Vindex” Laila 
Vilcāne 

  

9.  Farmaceits  Aptieka Mana Aptieka 
farmaceiti Mārīte 
Ūzuliņu 

  

10.  Zemnieku saimniecība Zemnieks Aldis Lozda   

11.  Vetārsts  Tikšanās vetārsti Emeritu 
Peisinieci 

  

12.  Uzņēmējs SIA Akotehnika valdes 
loceklis Oļegs Šarigins 

  

13.  Daiļdārzniece  Zinaīda Adamoviča   

14.  Mana profesija  Anketas 1-3., 4.-5., 6.-7., 
8.-9.klasēm 

  

15.  Raksta esejas “Mana 
nākotnes profesija”  

   

16.  Zīmējumu veidošana “Ko 
es darīšu, kad izaugšu 
liels” 

   

17.  Manas profesijas 
prezentācija 

Pasākums, kurā skolēni 
stāsta un prezentē savu 
izvēlēto profesiju. 

  

 

Laiku pasākuma norisei noteiks paši uzaicinātie speciālisti, tāpēc datums tiks 

precizēts un iekļausies karjeras nedēļas ietvaros. 

21.09.2015. 

Salas pamatskolas direktore/V.Liniņa/ 



ŠĶELTOVAS  PAMATSKOLAS 

 Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada. 12-16.oktobrim 

 

Datums Laiks Pasākums, 
nosaukums tēma. 

Mērķaudit
orija 

Vieta Atbildīgais Telefons, e-pasta adrese 

Pēc stundu 

saraksta 

Pēc 

stundu 
saraksta 

Klases stundas 

„Profesijas mums 
apkārt” 

1.-9.klase Skola Klases 

audzinātājs 

65600825 

shkeltovaskola@inbox.lv 

13.10.2015  Izstāde „Manu 

vecāku 
profesijas” 

1.-9.klase  Klases 

audzinātājs 

65600825 

shkeltovaskola@inbox.lv 

14.10.2015  Tikšanās ar 

sociālo pedagogu 

un uzņēmēju 
Ilonu Švābi.  

5.-9.klase Skola Klases 

audzinātājs 

65600825 

shkeltovaskola@inbox.lv 

15.10.2015  Mācību 

ekskursijas uz 
Daugavpils 

tehnikumu un 

Tirdzniecības 
profesionālo 

vidusskolu 

8.-9.klase Daugavpils  Klases 

audzinātājs 

65600825 

shkeltovaskola@inbox.lv 

16.10.2015  Skolēnu kolāžas 
„Es nākotnē” 

5.-9.klase Skola Klases 
audzinātājs 

65600825 
shkeltovaskola@inbox.lv 

 

                                                      Skolas direktore Olga Afanasjeva 

                     t. 26656577 

Priežmalas pamatskola 

Karjeras nedēļas pasākumu plāns 2015. gada 12.-16.oktobrim 

Datums Laiks Pasākums, 

nosaukums tēma. 

Mērķaudit

orija 

Vieta Atbildīgais Telefons, e-pasta adrese 

12.10.2015 9.35-

10.15 

Klases stundas 

„Profesiju 

daudzveidība” 

1.-9.klase Skola Klases 

audzinātājs 

priezmala@inbox.lv, 

29368192 

14.10.2015 10.30 Tikšanās ar 

pagasta 

lauksaimniekiem 

1.-9.klase Skola Klases 

audzinātājs 

priezmala@inbox.lv, 

29368192 

15.10.2015 9.00-

15.00 

Karjeras testi 8.,9.klase Skola Klases 

audzinātājs 

priezmala@inbox.lv, 

29368192 

 

 

mailto:priezmala@inbox.lv
mailto:priezmala@inbox.lv
mailto:priezmala@inbox.lv

